РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 мая 2022

№ 2831

Орёл
Об утверждении схемы организации дорожного движения
вдоль сквера имени Орловской пионерской организации «Орлята»
напротив дома № 21 по ул. Приборостроительная
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Орла, протоколом заседания городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения от 17.05.2022 № 2 администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить схему организации дорожного движения вдоль сквера имени Орловской пионерской организации «Орлята» напротив дома № 21 по ул. Приборостроительная, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И. Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления в соответствии с подпунктом 1.1 пункта 1 распоряжения администрации города Орла от 24.09.2021 № 992 возложить на первого заместителя Мэра города Орла.
Исполняющий обязанности
Мэра города Орла
И. В. Проваленкова

[image: image1.png]Cxema Tpunoxenne
Oprasuzanyud TOPOXHOT TBHKCHAS . K OCTaHOBJIEHHIO
BHOJME CKBepa «OpisTay HanpoTtue goma Ne2l : ayMuEHCTpanmy ropoxa Opina

no yauue [IpuGopocTpouTenstas ofluied 204 Z v Z}/

AopoHbIe 3HaKK:

@ 3.27 «OCTaHOBKa 3anpeleHa»

120M =
8.2.5 «3o0Ha geicteua 120 m»

< 120M

8.2.6 «3oHa gefictema 120 m»

K
4
S00-15.09 8.5.5 «Bpema AeiicTaua ¢ 5.00

Ac 15.00»

_T__J
120
M_J8.2.2 «3ona geitctena 120 m»

: ‘; ! - MHGOPMAUMOHHOE NAHKO

H

3’ N
B;\;‘;aennue ofpafieHun comm""

i

£ ; -
i WipopMaLionHoe nanio
; 6? “,’,’_ R ° - . HayanpHuK ynpasiieHHs CTPOMTENIHCTBA,
i’ . - % " LOPOKHOTO X038HCTBa H Gs1aroycTpoiicrea
s : - v ‘ agMuumcTparum roposa Opaa

-
A.B. MenuHuxos